PR-RR-00015062/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 119, DE 25 DE SETEMBRO DE 2015.

Institui Comissão de Sindicância.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições legais, conferidas pela Portaria PGR nº 501, de 01
de julho de 2015, bem como, pelo artigo 33, inciso II, do Regimento Interno Administrativo do
Ministério Público Federal (Portaria SG MPF nº 382, de 05 de maio de 2015),

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores IRINÉIA MARQUES WANDERLEY, Técnico

do MPU/Apoio  Técnico-administrativo/Administração,  matrícula  nº  4.024,  KELMISSON LIMA
COSTA, Técnico do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração, matrícula nº 21.684-4, e
ALEXANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA, Técnico do MPU / Apoio Técnico-Administrativo /
Tecnologia da Informação, matrícula nº 24074, todos lotados nesta Procuradoria da República no
Estado de Roraima, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão de Sindicância para
apurar os fatos narrados no Memorando nº 39/2015/3º Ofício, datado de 14 de setembro de 2015
(Etiqueta UNICO PR-RR-00014754/2015).

Art. 2º Conceder o prazo de 30 (trinta) dias, para a realização e conclusão dos
trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO KENNER ALCÂNTARA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 30 set. 2015. Caderno Administrativo, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/34887/PT_PGR_MPF_2015_501.pdf?sequence=5
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/34887/PT_PGR_MPF_2015_501.pdf?sequence=5
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/46948/DMPF_ADM_30092015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y